GAPF - Flänsat rör lasersvetsat
Rörsystem galvaniserat fläns
Lasersvetsat galvaniserat stålrör med fläns. Längdfalsat större än Ø450 mm. Används till stoftutsug och
materialtransport av bland annat till lättare stoft såsom damm, träspån, hyvelspån. spannmål och foder.
Godstjocklek = 0,7-0,9 mm.
GAPF - Flänsat rör lasersvetsat Rör - ritning. Se mått i tabell.
Art.nr Ø (mm) L (mm) (1) Vikt (kg)
GAPF-080-20 80 2000 2.9
GAPF-100-20 100 2000 3.7
GAPF-120-20 120 2000 4.4
GAPF-125-20 125 2000 4.6
GAPF-140-20 140 2000 5.1
GAPF-150-20 150 2000 5.5
GAPF-160-20 160 2000 5.8
GAPF-180-20 180 2000 6.7
GAPF-200-20 200 2000 7.2
GAPF-225-20 225 2000 8.2
GAPF-250-20 250 2000 9
GAPF-300-20 300 2000 11
GAPF-315-20 315 2000 12
GAPF-350-20 350 2000 13
GAPF-400-20 400 2000 21.8
GAPF-450-20 450 2000 20.6
GAPF-500-20 500 2000 22.8
Art.nr Ø (mm) L (mm) (1) Vikt (kg)
GAPF-550-20 550 2000 25
GAPF-600-20 600 2000 27.2
GAPF-630-20 630 2000 28.8
GAPF-650-20 650 2000 30
GAPF-700-20 700 2000 32
GAPF-750-20 750 2000 34
GAPF-800-20 800 2000 40
GAPF-850-20 850 2000 54.45
GAPF-900-20 900 2000 48.1
GAPF-950-20 950 2000 61.74
GAPF-1000-20 1000 2000 65.38
Art.nr Ø (mm) L (mm) (1) Vikt (kg)
GAPF-080-10 80 1000 1.6
GAPF-100-10 100 1000 2
GAPF-120-10 120 1000 2.4
GAPF-125-10 125 1000 2.5
GAPF-140-10 140 1000 2.8
GAPF-150-10 150 1000 4.1
GAPF-160-10 160 1000 3.2
GAPF-180-10 180 1000 3.5
GAPF-200-10 200 1000 4
GAPF-225-10 225 1000 4.5
GAPF-250-10 250 1000 5
GAPF-300-10 300 1000 5.7
GAPF-315-10 315 1000 6
GAPF-350-10 350 1000 6.5
GAPF-400-10 400 1000 9
GAPF-450-10 450 1000 10.3
GAPF-500-10 500 1000 11.4
GAPF-550-10 550 1000 12.5
GAPF-600-10 600 1000 13.6
GAPF-630-10 630 1000 14.4
GAPF-650-10 650 1000 15
GAPF-700-10 700 1000 16
GAPF-750-10 750 1000 17
GAPF-800-10 800 1000 20
GAPF-850-10 850 1000 32.95
GAPF-900-10 900 1000 35.1
GAPF-950-10 950 1000 37.24
GAPF-1000-10 1000 1000 39.38
Art.nr Ø (mm) L (mm) (1) Vikt (kg)
GAPF-080-05 80 500 3.5
GAPF-100-05 100 500 1
GAPF-120-05 120 500 1.2
GAPF-125-05 125 500 *
GAPF-140-05 140 500 1.4
GAPF-150-05 150 500 1.5
GAPF-160-05 160 500 1.6
GAPF-180-05 180 500 1.75
GAPF-200-05 200 500 2
GAPF-225-05 225 500 *
GAPF-250-05 250 500 2.5
GAPF-300-05 300 500 2.85
GAPF-315-05 315 500 *
GAPF-350-05 350 500 3.25
GAPF-400-05 400 500 4.5
GAPF-450-05 450 500 5.15
GAPF-500-05 500 500 5.7
GAPF-550-05 550 500 6.25
GAPF-600-05 600 500 6.8
GAPF-630-05 630 500 7.2
GAPF-650-05 650 500 7.5
GAPF-700-05 700 500 8
GAPF-750-05 750 500 8.5
GAPF-800-05 800 500 10
GAPF-850-05 850 500 22.2
GAPF-900-05 900 500 23.6
GAPF-950-05 950 500 24.99
GAPF-1000-05 1000 26.38
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE